

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de São Francisco do Oeste
Prefeitura Municipal de São Francisco do Oeste
Registro de Preços Eletrônico - 004/2024

Resultado da Homologação

0001 - Acido muriático, utilizado para retirar manchas de calcário, resíduos de sujeira no chão de ardósia, e utilizado também no desentupimento de sanitários, embalagem em 1 litro - BRILHO PRÁTICO - Valor Referência: 6,16

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H F DINIZ	BRILHO PRÁTICO	160 Unidade	4,50	720,00	Homologado em 02/10/2024 09:15:08 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0002 - Agua sanitária de 1 litro - MARILUX - Valor Referência: 2,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRONTO DISTRIBUIDORA LTDA	MARILUX	2.700 Unidade	0,95	2.565,00	Homologado em 02/10/2024 09:15:08 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0003 - Amaciante de roupas, embalagem em 1 litro - MARILUX - Valor Referência: 6,31

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRONTO DISTRIBUIDORA LTDA	MARILUX	220 Unidade	2,88	633,60	Homologado em 02/10/2024 09:15:08 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0004 - Avental para cozinha - NEVES - Valor Referência: 5,84

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRONTO DISTRIBUIDORA LTDA	NEVES	160 Unidade	4,79	766,40	Homologado em 02/10/2024 09:15:08 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0005 - Bacia de plástico 12 litros - SEGPLAST - Valor Referência: 11,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRONTO DISTRIBUIDORA LTDA	SEGPLAST	150 Unidade	10,49	1.573,50	Homologado em 02/10/2024 09:15:08 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0006 - Bacia de plástico 20 litros - SEGPLAST - Valor Referência: 18,32

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRONTO DISTRIBUIDORA LTDA	SEGPLAST	130 Unidade	11,79	1.532,70	Homologado em 02/10/2024 09:15:08 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0007 - Balde de plástico 10 litros - ARQPLAST - Valor Referência: 11,08

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRONTO DISTRIBUIDORA LTDA	ARQPLAST	80 Unidade	5,49	439,20	Homologado em 02/10/2024 09:15:08 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0008 - Balde de plástico 12 litros - LUMAR - Valor Referência: 12,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H F DINIZ	LUMAR	85 Unidade	9,00	765,00	Homologado em 02/10/2024 09:15:08 Por: Lusimar Porfírio da Silva



0009 - Bom ar, embalagem com 500 ml - KELLDRLIN - Valor Referência: 12,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H F DINIZ	KELLDRLIN	264 Unidade	9,10	2.402,40	Homologado em 02/10/2024 09:15:08 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0010 - Cesto plástico com capacidade de 60 litros - PLASLIDER - Valor Referência: 35,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRONTO DISTRIBUIDORA LTDA	PLASLIDER	50 Unidade	31,99	1.599,50	Homologado em 02/10/2024 09:15:08 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0011 - Cesto plástico para banheiro - PLASLIDER - Valor Referência: 11,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRONTO DISTRIBUIDORA LTDA	PLASLIDER	130 Unidade	4,89	635,70	Homologado em 02/10/2024 09:15:08 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0012 - Copo descartável 180 ml, embalagem com 100 unidades - HAPPY - Valor Referência: 5,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRONTO DISTRIBUIDORA LTDA	HAPPY	2.200 Pacote	4,44	9.768,00	Homologado em 02/10/2024 09:15:08 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0013 - Copo descartável 50 ml, embalagem com 100 unidades - HAPPY - Valor Referência: 3,28

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRONTO DISTRIBUIDORA LTDA	HAPPY	2.300 Pacote	2,24	5.152,00	Homologado em 02/10/2024 09:15:08 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0014 - Desinfetante 1 litro - GUARANI - Valor Referência: 2,62

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRONTO DISTRIBUIDORA LTDA	GUARANI	3.400 Unidade	1,08	3.672,00	Homologado em 02/10/2024 09:15:08 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0015 - Detergente líquido, embalagem em 1 litro - GUARANI - Valor Referência: 3,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRONTO DISTRIBUIDORA LTDA	GUARANI	1.000 Litro	2,46	2.460,00	Homologado em 02/10/2024 09:15:08 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0016 - Escova sanitária - SANIT PLUS - Valor Referência: 11,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRONTO DISTRIBUIDORA LTDA	SANIT PLUS	120 Unidade	3,56	427,20	Homologado em 02/10/2024 09:15:08 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0018 - Esponja lava louça - BRILHUS - Valor Referência: 0,86

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRONTO DISTRIBUIDORA LTDA	BRILHUS	510 Unidade	0,56	285,60	Homologado em 02/10/2024 09:15:08 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0019 - Flanela - CRISTAL - Valor Referência: 2,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



PRONTO DISTRIBUIDORA LTDA	CRISTAL	330 Unidade	1,22	402,60	Homologado em 02/10/2024 09:15:08 Por: Lusimar Porfírio da Silva
---------------------------	---------	-------------	------	--------	---

0020 - Fósforo, pacotecom 10 caixas - BILLA - Valor Referência: 4,28

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRONTO DISTRIBUIDORA LTDA	BILLA	130 Pacote	2,64	343,20	Homologado em 02/10/2024 09:15:08 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0021 - Guardanapo de papel com 50 unidades - SANTEPEL - Valor Referência: 2,09

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRONTO DISTRIBUIDORA LTDA	SANTEPEL	480 Unidade	1,34	643,20	Homologado em 02/10/2024 09:15:08 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0022 - Isqueiro - BIC - Valor Referência: 4,27

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRONTO DISTRIBUIDORA LTDA	BIC	80 Unidade	1,87	149,60	Homologado em 02/10/2024 09:15:08 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0023 - Lava piso de 1 litro - LAVANDEIRA - Valor Referência: 5,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRONTO DISTRIBUIDORA LTDA	LAVANDEIRA	570 Unidade	1,89	1.077,30	Homologado em 02/10/2024 09:15:08 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0024 - Lixeira com pedal - LUMAR - Valor Referência: 49,14

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H F DINIZ	LUMAR	60 Unidade	15,00	900,00	Homologado em 02/10/2024 09:15:08 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0025 - Lustra móvel, embalagem com 500 ml - ALICE - Valor Referência: 9,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRONTO DISTRIBUIDORA LTDA	ALICE	220 Unidade	6,99	1.537,80	Homologado em 02/10/2024 09:15:08 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0026 - Pá de lixo, tamanho grande - SANT`ANNA - Valor Referência: 8,86

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRONTO DISTRIBUIDORA LTDA	SANT`ANNA	90 Unidade	4,68	421,20	Homologado em 02/10/2024 09:15:08 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0027 - Palito de churrasco com 100 unidade - BILLA - Valor Referência: 5,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRONTO DISTRIBUIDORA LTDA	BILLA	140 Pacote	3,37	471,80	Homologado em 02/10/2024 09:15:08 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0028 - Palito de dente com 100 unidades - BILLA - Valor Referência: 1,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRONTO DISTRIBUIDORA LTDA	BILLA	50 Unidade	0,59	29,50	Homologado em 02/10/2024 09:15:08 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0029 - Pano de chão - CRISTAL - Valor Referência: 3,81



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRONTO DISTRIBUIDORA LTDA	CRISTAL	800 Unidade	1,82	1.456,00	Homologado em 02/10/2024 09:15:08 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0030 - Pano de limpeza, multiuso, lavável, med. 30x45cm - CONDOR - Valor Referência: 3,74

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRONTO DISTRIBUIDORA LTDA	CONDOR	490 Unidade	2,44	1.195,60	Homologado em 02/10/2024 09:15:08 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0031 - Papel higiênico de alta qualidade, picotado, golfado, neutro, folha dupla, medindo no mínimo 60 m x 10 cm - fardo com 04 rolos - FAMILIAR - Valor Referência: 11,89

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRONTO DISTRIBUIDORA LTDA	FAMILIAR	1.950 Pacote	7,99	15.580,50	Homologado em 02/10/2024 09:15:08 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0032 - Papel toalha interfolha, 1.000 folhas separadas em 04 pacotes plásticos de 250 fis. - SNOB - Valor Referência: 18,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRONTO DISTRIBUIDORA LTDA	SNOB	630 Pacote	9,45	5.953,50	Homologado em 02/10/2024 09:15:08 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0033 - Pastilha para sanitário 40g - DESORAL - Valor Referência: 2,21

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRONTO DISTRIBUIDORA LTDA	DESORAL	350 Unidade	1,69	591,50	Homologado em 02/10/2024 09:15:08 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0034 - Polidor de alumínio, embalagem com 500 ml - FORTE BRILHO - Valor Referência: 2,11

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRONTO DISTRIBUIDORA LTDA	FORTE BRILHO	400 Unidade	1,39	556,00	Homologado em 02/10/2024 09:15:08 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0035 - Rodo de borracha 40 cm - PAULISTINHA - Valor Referência: 9,16

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRONTO DISTRIBUIDORA LTDA	PAULISTINHA	550 Unidade	5,79	3.184,50	Homologado em 02/10/2024 09:15:08 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0036 - Sabão em barra, pacote com 05 - GUARANI - Valor Referência: 14,26

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRONTO DISTRIBUIDORA LTDA	GUARANI	600 Pacote	6,16	3.696,00	Homologado em 02/10/2024 09:15:08 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0037 - Sabão em pó, embalagem em caixa com 500g - LAVANDEIRA - Valor Referência: 3,97

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H F DINIZ	LAVANDEIRA	870 Unidade	1,70	1.479,00	Homologado em 02/10/2024 09:15:08 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0038 - Sabonete 90g - EVEN - Valor Referência: 2,62

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRONTO DISTRIBUIDORA LTDA	EVEN	150 Unidade	1,51	226,50	Homologado em 02/10/2024 09:15:08 Por: Lusimar Porfírio da Silva



0039 - Sabonete Líquido, embalagem em 500 litro - MARILUX - Valor Referência: 11,09

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRONTO DISTRIBUIDORA LTDA	MARILUX	250 Unidade	4,89	1.222,50	Homologado em 02/10/2024 09:15:08 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0040 - Saco de Lixo com capacidade para 100 litros, pacote com 100 unidades - SACOPOP - Valor Referência: 28,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRONTO DISTRIBUIDORA LTDA	SACOPOP	570 Cento	16,69	9.513,30	Homologado em 02/10/2024 09:15:08 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0041 - Saco de Lixo com capacidade para 15 litros, pacote com 100 unidades - SACOPOP - Valor Referência: 13,31

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRONTO DISTRIBUIDORA LTDA	SACOPOP	600 Pacote	4,99	2.994,00	Homologado em 02/10/2024 09:15:08 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0042 - Saco de Lixo com capacidade para 30 litros, pacote com 100 unidades - SACOPOP - Valor Referência: 12,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRONTO DISTRIBUIDORA LTDA	SACOPOP	600 Pacote	6,99	4.194,00	Homologado em 02/10/2024 09:15:08 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0043 - Saco de Lixo com capacidade para 60 litros, pacote com 100 unidades - SACOPOP - Valor Referência: 26,07

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRONTO DISTRIBUIDORA LTDA	SACOPOP	550 Cento	13,06	7.183,00	Homologado em 02/10/2024 09:15:08 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0044 - Toalha de mão - MC - Valor Referência: 20,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H F DINIZ	MC	100 Unidade	2,40	240,00	Homologado em 02/10/2024 09:15:08 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0045 - Vassoura de Palha com cabo de madeira, tamanho padrão e de primeira qualidade. - ARTESANAL - Valor Referência: 13,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRONTO DISTRIBUIDORA LTDA	ARTESANAL	370 Unidade	4,16	1.539,20	Homologado em 02/10/2024 09:15:08 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0046 - Vassoura de pêlo com cabo de madeira, tamanho padrão e de primeira qualidade. - PHOENIX - Valor Referência: 16,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRONTO DISTRIBUIDORA LTDA	PHOENIX	550 Unidade	7,99	4.394,50	Homologado em 02/10/2024 09:15:08 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0047 - Vassoura reciclada com cabo de madeira, tamanho padrão e de primeira qualidade. - ARTESANAL - Valor Referência: 13,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRONTO DISTRIBUIDORA LTDA	ARTESANAL	250 Unidade	9,59	2.397,50	Homologado em 02/10/2024 09:15:08 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0048 - Veneno bactericida gel, embalagem com 10g - KELLDRIN - Valor Referência: 27,59

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



H F DINIZ

KELLDRIN

100 Unidade

16,63

1.663,00

Homologado em
02/10/2024 09:15:08
Por: Lusimar Porfírio da
Silva

Lusimar Porfírio da Silva
Autoridade Competente

